
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-774m2-25-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
77.4м², 2/5 этаж
10 500 000 ₽

 77.4м²   2   3

Иркутск, Октябрьский, Дальневосточная, 152

 
Абрамова Елена
Евгеньевна
Агент

+7 (914) 885-36-80
abramova.elena@century21.ru

Продается просторная 3х комнатная квартира в ЖК Красный квадрат . Удобная
планировка: 2 спальни, гостиная, отдельная кухня, 2 санузла. В большом
коридоре установлены очень удобные, вмесительные системы хранения. В
жилых комнатах очень качественная мебель , все остаётся новым
собственникам. Приятные соседи. Чистый ухоженный подъезд. Вся
инфраструктура в шаговой доступности. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-774m2-25-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-774m2-25-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
77.4м², 2/5 этаж
10 500 000 ₽

 77.4м²   2   3

Иркутск, Октябрьский, Дальневосточная, 152

 
Абрамова Елена
Евгеньевна
Агент

+7 (914) 885-36-80
abramova.elena@century21.ru

Продается просторная 3х комнатная квартира в ЖК Красный квадрат . Удобная
планировка: 2 спальни, гостиная, отдельная кухня, 2 санузла. В большом
коридоре установлены очень удобные, вмесительные системы хранения. В
жилых комнатах очень качественная мебель , все остаётся новым
собственникам. Приятные соседи. Чистый ухоженный подъезд. Вся
инфраструктура в шаговой доступности. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-774m2-25-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 8

85
-3

6-
80


